


Eigen productie

Bij Castella staat het hoogste slaapcomfort
voor de klant centraal. Om dit te
garanderen worden alle dekbedden en
hoofdkussens in Nederland geproduceerd
door vakmensen met jarenlange

ervaring en toepassing van de nieuwste
productietechnieken. Door enkel de meest
hoogwaardige grondstoffen en materialen
te gebruiken bent u verzekerd van een
product dat optimaal slaapcomfort biedt
en waar u lang van zult genieten.

Milieuvriendelijk

De productie vindt plaats in twee moderne
fabrieken in Ermelo. Ducky Dons beschikt
over eigen sorteermachines die het
lichtere dons van de zwaardere veren
scheiden. De restanten die niet
hoogwaardig genoeg zijn om verwerkt te
worden in de producten, worden vermalen
en gerecycled voor andere doeleinden.
Bovendien is er een eigen moderne
waterzuivering aanwezig die voor een
milieuvriendelijk productieproces zorgt.




Verantwoord

Om u van de betrouwbaarheid van de schadelijke stoffen en biedt zo garanties
kussens en dekbedden te verzekeren, op het gebied van gezondheid.

dragen de producten alle denkbare

keurmerken. Het Nomite® label garandeert Tenslotte wordt enkel dons gebruikt dat
dat de donzen producten geschikt zijn DOWNPASS gecertificeerd is.

voor mensen met huisstofmijt allergie.

Downafresh Greenline garandeert dat het

vulmateriaal voldoet aan de hygiénische @ DUCKY DONS
eisen zoals vastgesteld in EN 12935.

Het Oko-Tex Standard 100 keurmerk Castella is een merk van

geeft aan dat de producten getest zijn op Ducky Dons Nederland B.V.
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Slaapcomfort is een individuele aangelegenheid, waarbij meerdere

factoren een rol spelen. Wie op zoek is naar een nieuw dekbed

komt dus voor een aantal keuzes te staan.

Dons is altijd gemengd met kleine veertjes.
Het donsgehalte (10% tot 100%) moet
daarom vermeld worden. Hoe meer dons,
hoe lichter het dekbed. Bij de synthetische
vulling moet worden vermeld of de vezels
hol of gesloten zijn. Holle vezels zijn
veerkrachtiger en isoleren beter.

Om de vulling van het dekbed te fixeren,
worden boven- en onderkant van de tijk op
verschillende manieren, al naar gelang het
type, aan elkaar bevestigd.
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Cassette

De dekbedvulling wordt in vakken
verdeeld door middel van opstaande
tussenschotjes.
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Carré

De dekbedvulling wordt in blokken
verdeeld door de boven- en onderkant
van de tijk aan elkaar vast te stikken.

Eenpersoons dekbed: 140 cm is voor
de meeste mensen ruim voldoende.

Tweepersoons dekbed: Breedte van

200 cm tot 240 cm of zelfs 260 cm.

Een lengte van 200 cm is voldoende tot
een lichaamslengte van 185 cm.

Bent u langer, dan is een lengte van 220
cm aan te bevelen. De maten op het etiket
zijn vrijliggend en gladgestreken gemeten.

De tijk is de hoes van het dekbed of

kussen. Het moet aan twee belangrijke

voorwaarden voldoen:

* Het moet dicht genoeg zijn om de vulling
binnen te houden.

* Het moet voldoende ademen om
transpiratievocht effectief af te voeren.

Het vulgewicht wordt vermeld als
totaalgewicht of een gewicht per m2.
Omdat verschillende soorten en

kwaliteiten vulmaterialen ook verschillende
isolatiewaarden hebben, kunt u alleen de
vulgewichten van dekbedden met hetzelfde
vulmateriaal met elkaar vergelijken.



De warmtebehoefte verschilt van persoon
tot persoon. Dekbedden kennen dan

ook verschillende warmteklassen die u
houvast geven bij de bepaling van uw
keuze. Warmteklassen zijn gerelateerd
aan de dikte van het dekbed.

Warmteklasse 1 (winter plus, extra warm)
Een echt warm dekbed! Ideaal voor koude
slaapkamers en/of mensen die het nogal
snel koud hebben.

Warmteklasse 2 (winter, gemiddelde isolatie)
Deze dekbedden passen het best bij ons
klimaat en zullen de meeste mensen goed
bevallen.

Warmteklasse 3 (lente/herfst, minder warm)
Voor mensen die het snel warm hebben
en/of voor gebruik in verwarmde kamers.

Warmteklasse 4 (zomer, minst warm)
Echte zomerdekbedden, die zelfs in warme
nachten nog optimaal comfort bieden.

Een superlicht dekbed of liever wat
zwaarder? Door verschillende
vulmaterialen kunnen dekbedden uit
dezelfde warmteklasse verschillen in
gewicht. Zo is wol wat zwaarder dan dons.
Er zijn 4 gewichtsklassen, uitgaand van
het totaalgewicht van een dekbed van
140 x 200 cm.

Superlicht: < 1.200 gram
Licht: 1.300 - 1.700 gram
Medium: 1.800 - 2.400 gram
Zwaar: >2.500 gram

Dekbedden zijn doorgaans goed te
reinigen. Het wasvoorschrift wordt in

het etiket opgenomen met de bekende
internationale wassymbolen. Het volgen
van dit advies is van groot belang voor de
levensduur van uw waardevolle dekbed.
Na het wassen is het vooral belangrijk uw
dekbed zorgvuldig te spoelen en te drogen,
zodat het volume weer helemaal terug-
komt. Wij adviseren om dekbedden te
laten reinigen door een wasserette of een
stomerij.

De gebruiksvoorschriften zijn meestal
eenvoudig, omdat een dekbed over het
algemeen weinig onderhoud vraagt. Als u
elke dag het dekbed even losjes opschudt
en het slaapkamerraam een uurtje openzet
voor de nodige ventilatie, is dat genoeg om
uw dekbed in goede conditie te houden.

Op alle producten wordt garantie op
productie- en materiaalfouten gegeven.

De garantieperiode voor dekbedden
bedraagt 5 jaar en voor hoofdkussens

3 jaar. Schade die ontstaat door abnormaal
gebruik, onjuist hanteren, reinigen of
nalatigheid, valt niet onder deze garantie.
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Geschiki n met een huisstofmiftallergie

www.nomite.com

OEKO-TEX®
CONFIDENCE IN TEXTILES oo
STANDARD 100 &%

1503017 Centexbel

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

Nomite® is een keurmerk van de European Down & Feather
Association (EDFA). Dit is een samenwerkingsverband van de
belangrijkste dons en veren verwerkende bedrijven in Europa.
Donzen dekbedden met het Nomite® label zijn geschikt voor
mensen met een allergie voor huisstofmijt.

Downafresh® Greenline is een keurmerk van de European Down
& Feather Association (EDFA).

Het Downafresh® greenline label staat voor het volgende:

- Downafresh® greenline garandeert dat het vulmateriaal
voldoet aan de hygiénische eisen van EN 12935.

* De greenline verwerking houdt in dat bij de productie geen
agressieve middelen zijn gebruikt en dat het vulmateriaal na
afloop van de gebruiksperiode biologisch afbreekbaar is.

Het Oko-Tex® Standard 100 keurmerk is een keurmerk dat
garanties geeft op het gebied van gezondheid. Oko-Tex® stelt
daarom eisen op het gebied van milieu-vriendelijke stoffen,
zoals zware metalen, schadelijke kleurstoffen en
gewasbeschermingsmiddelen. Het Oko-Tex® standard 100
keurmerk is er onder andere voor kleding, speelgoed

en beddengoed dat is getest op stoffen die (mogelijk)
schadelijk zijn voor de gezondheid. Het gaat hier voornamelijk
om het voorkomen van allergische reacties.



Dons!

Een vulmateriaal dat door haar superieure
eigenschappen op het gebied van gewicht,
warmte en comfort bij veel mensen geliefd
is om onder te slapen. De herkomst van
het dons is daarbij voor steeds meer
consumenten van belang. Producten met
het DOWNPASS-keurmerk staan voor
hoogwaardige kwaliteit en de garantie,
dat het dons en de veren die als vulling
worden gebruikt op verantwoorde wijze
zijn geproduceerd en afkomstig zijn uit

streng gecontroleerde en traceerbare

Waar staat DOWNPASS
gecertificeerd dons voor?

v Bevat geen dons afkomstig van levende dieren.
v Bevat geen dons van gedwangvoederde dieren.

v Volledig traceerbaar van boerderij tot eindproduct.

toeleveringsketens. Bovendien wordt
de kwaliteit van alle producten door

onafhankelijke testinstanties bewaakt.

Elke product dat van een keurmerk is
voorzien en dat een vulling met dons

en veren heeft die volgens de DOWN-
PASS-standaard is gecertificeerd, kan met
behulp van een uniek controlenummer
worden getraceerd. Dat controlenummer
staat op het DOWNPASS-label en kan

getraceerd worden op downpass.com/nl.

DONS EN VEREN

- CONTROLEERD
O GETEST

v Producten met DOWNPASS gecertificeerd dons zijn identificeerbaar

door het DOWNPASS label aan het product.

v Enkel producten met 100% DOWNPASS gecertificeerd dons dragen het label.

v De gehele keten wordt gecontroleerd door een onafhankelijke instelling.

www.downpass.com






Castella

donzen dekbedden




Wega

Een heerlijk zacht, soepel en goed vochtregulerend dekbed gevuld met hoog-

waardige 90% witte Poolse ganzendons en 10% Poolse ganzenveertjes.

Castella Wega Zomer

90% Poolse ganzendons |

10% ganzenveertjes | NM100

90% dons - warmteklasse 4

MODEL

TIK

VULLING

WARMTEKLASSE

VERPAKKING

AFMETING ARTIKELNR. | VULGEWICHT | ADVIESPRIJS

140 x 200 cm
140 x 220 cm
200 x 220 cm
240 x 200 cm
240 x 220 cm
260 x 220 cm

10

Carré

100% fijne katoen, NM100 met witte
bies, met Nomite® label

Nieuwe witte Poolse ganzendons en

-veertjes | 90% dons, 10% veertjes |

klasse 1 | geproduceerd volgens

donsnorm EN12934, met Downafresh®
hygiénelabel

4, minst warm

Per stuk in luxe doos

111540
111541
111544
111545
111546
111547

300g
330g
440¢g
500 g
550¢g
600 g

€179,00
€199,00
€ 259,00
€309,00
€339,00
€379,00

Castella Wega Lente/Herfst
90% Poolse ganzendons |
10% ganzenveertjes | NM100

90% dons - warmteklasse 3

MODEL

TIK

VULLING

WARMTEKLASSE

VERPAKKING

Cassette met opstaande schotjes

100% fijne katoen, NM100 met witte
bies, met Nomite® label

Nieuwe witte Poolse ganzendons en
-veertjes | 90% dons, 10% veertjes |
klasse 1 | geproduceerd volgens
donsnorm EN12934, met Downafresh®
hygiénelabel

3, minder warm

Per stuk in luxe doos

AFMETING ARTIKELNR. | VULGEWICHT | ADVIESPRIJS

140 x 200 cm
140 x 220 cm
200 x 220 cm
240 x 200 cm
240 x 220 cm
260 x 220 cm

111550 500 g €219,00
111551 550 g €249,00
111554 770 g €339,00
111555 800 g € 359,00
111556 880 g €409,00
111557 960 g €449,00



Alle Castella Wega dekbedden zijn voorzien van knoopsgaten waardoor alle

uitvoeringen onderling te koppelen zijn.

Castella Wega Winter Castella Wega 4-seizoenen
90% Poolse ganzendons | 90% Poolse ganzendons |
10% ganzenveertjes | NM100 10% ganzenveertjes | NM100

90% dons - warmteklasse 2 90% dons - warmteklasse 3,4 en 1
MODEL Cassette met opstaande schotjes MODEL Carré (zomerdeel) en Cassette met

opstaande schotjes en opstaande rand

TIK 100% fijne katoen, NM100 met witte
(hefst-/lentedeel)

bies, met Nomite® label
TIK 100% fijne katoen, NM100 met witte

VULLING Nieuwe witte Poolse ganzendons en ' .
bies, met Nomite® label

-veertjes | 90% dons, 10% veertjes |

klasse 1 | geproduceerd volgens VULLING Nieuwe witte Poolse ganzendons en
donsnorm EN12934, met Downafresh® -veertjes | 90% dons, 10% veertjes |
hygiénelabel klasse 1 | geproduceerd volgens

. 4 . donsnorm EN12934, met Downafresh®
WARMTEKLASSE 2, gemiddelde isolatie
hygiénelabel

VERPAKKING Per stuk in luxe doos
WARMTEKLASSE 3 en 4. Samen: 1, extra warm

VERPAKKING Per stuk in luxe doos

AFMETING ARTIKELNR. | VULGEWICHT | ADVIESPRIJS AFMETING ARTIKELNR. | VULGEWICHT | ADVIESPRIJS

140 x 200 cm 111510 600 g €239,00 140 x 200 cm 111530  500+300g €389,00
140 x 220 cm 111511 660 g € 269,00 140 x 220 cm 111531 550+330g €439,00
200 x 220 cm 111514 990 g €359,00 200 x 220 cm 111534  770+440g €579,00
240 x 200 cm 111515 1.100 g €389,00 240 x 200 cm 111535  800+500g €629,00
240 x 220 cm 111516 1.210g €439,00 240 x 220 cm 111536  880+550g €699,00
260 x 220 cm 111517 1330¢g €489,00 260 x 220 cm 111537  960+600g €779,00
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Nova

Een luxe en comfortabel donzen dekbed. Het dekbed is gevuld met 100%

Poolse ganzendons in een fijne en soepele tijk.

Castella Nova Zomer Castella Nova Lente/Herfst
100% Poolse ganzendons | NM150 100% Poolse ganzendons | NM150
100% dons - warmteklasse 4 100% dons - warmteklasse 3

MODEL Carré MODEL Cassette met opstaande schotjes

TIK Fijne batist 100% katoen, NM150, TIJK Fijne batist 100% katoen, NM150,
met Nomite® label met Nomite® label

VULLING Nieuwe witte Poolse ganzendons | VULLING Nieuwe witte Poolse ganzendons |
100% dons | klasse 1 | geproduceerd 100% dons | klasse 1 | geproduceerd
volgens donsnorm EN12934, volgens donsnorm EN12934,
met Downafresh® hygiéne label met Downafresh® hygiéne label

WARMTEKLASSE 4, minst warm WARMTEKLASSE 3, minder warm

VERPAKKING per stuk in luxe doos VERPAKKING per stuk in luxe doos

AFMETING ARTIKELNR. | VULGEWICHT | ADVIESPRIJS AFMETING ARTIKELNR. | VULGEWICHT | ADVIESPRIJS

140 x 200 cm 111740 285¢g € 259,00 140 x 200 cm 111750 450 g €339,00
140 x 220 cm 111741 315¢g € 289,00 140 x 220 cm 111751 500 g €379,00
200 x 220 cm 111744 425¢ €409,00 200 x 220 cm 111754 700 g €489,00
240 x 200 cm 111745 480 g €459,00 240 x 200 cm 111755 760 g € 559,00
240 x 220 cm 111746 525¢g €519,00 240 x 220 cm 111756 840 g €629,00
260 x 220 cm 111747 575¢g €579,00 260 x 220 cm 111757 920 g €699,00
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De Castella Nova dekbedden zijn voorzien van lusjes met knoopsgaten waar-

door alle uitvoeringen onderling te koppelen zijn.

Castella Nova Winter Castella Nova 4-seizoenen

100% Poolse ganzendons | NM150 100% Poolse ganzendons | NM150
100% dons - warmteklasse 2 100% dons - warmteklasse 3,4 en 1

MODEL Cassette met opstaande schotjes MODEL Carré (zomerdeel) en Cassette met

opstaande schotjes en opstaande rand

TIJK Fijne batist 100% katoen, NM150,
(hefst-/lentedeel)

met Nomite® label
TIK Fijne batist 100% katoen, NM150,

VULLING Nieuwe witte Poolse ganzendons | )
met Nomite® label

100% dons | klasse 1 | geproduceerd
volgens donsnorm EN12934, VULLING Nieuwe witte Poolse ganzendons |
met Downafresh® hygiéne label 100% dons | klasse 1 | geproduceerd
) ) ) volgens donsnorm EN12934,
WARMTEKLASSE 2, gemiddelde isolatie
met Downafresh® hygiéne label
VERPAKKING per stuk in luxe doos
WARMTEKLASSE 3 en 4. Samen: 1, extra warm

VERPAKKING per stuk in luxe doos

AFMETING ARTIKELNR. | VULGEWICHT | ADVIESPRIJS AFMETING ARTIKELNR. | VULGEWICHT | ADVIESPRIJS

140 x 200 cm 111710 575¢g €379,00 140 x 200 cm 111730 450 + 285g €579,00
140 x 220 cm 111711 630 g €429,00 140 x 220 cm 111731 500+315g  €649,00
200 x 220 cm 111714 940 g €579,00 200 x 220 cm 111734  700+425g  €879,00
240 x 200 cm 111715 1050 g € 649,00 240 x 200 cm 111735  760+480g  €999,00
240 x 220 cm 111716 1160 g €739,00 240 x 220 cm 111736 840+525¢g €1.099,00
260 x 220 cm 111717 1260 g € 809,00 260 x 220 cm 111737  920+575g €1.199,00
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Orion

De Castella Orion is een zeer luxe donzen dekbed en behoort tot de top van het

dekbeddensegment. Het dekbed is gevuld met 100% Mazurische ganzendons

in een zeer fijne en soepele tijk. De Castella Orion dekbedden zijn voorzien van

Castella Orion Zomer
100% Mazurische ganzendons | NM190

100% dons - warmteklasse 4

MODEL Carré

TIK Fijne mako batist 100% katoen, NM190,
met Nomite® label

VULLING Nieuwe witte Mazurische ganzendons |
100% dons | klasse 1 | geproduceerd
volgens donsnorm EN12934, met

Downafresh® hygiénelabel
WARMTEKLASSE 4, minst warm

VERPAKKING Per stuk in luxe doos

AFMETING ARTIKELNR. | VULGEWICHT | ADVIESPRIJS

140 x 200 cm 111940 270 g €349,00
140 x 220 cm 111941 300 g €389,00
200 x 220 cm 111944 410¢g €529,00
240 x 200 cm 111945 450 g €579,00
240 x 220 cm 111946 500 g €649,00
260 x 220 cm 111947 550 g €739,00
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Castella Orion Lente/Herfst
100% Mazurische ganzendons | NM190

100% dons - warmteklasse 3

MODEL Cassette met opstaande schotjes

TIK Fijne mako batist 100% katoen, NM190,
met Nomite® label

VULLING Nieuwe witte Mazurische ganzendons |

100% dons | klasse 1 | geproduceerd
volgens donsnorm EN12934, met
Downafresh® hygiénelabel

WARMTEKLASSE 3, minder warm

VERPAKKING Per stuk in luxe doos

AFMETING ARTIKELNR. | VULGEWICHT | ADVIESPRIJS

140 x 200 cm 111950 410g € 439,00
140 x 220 cm 111951 450 g €495,00
200 x 220 cm 111954 640 g € 659,00
240 x 200 cm 111955 700 g € 749,00
240 x 220 cm 111956 775 g €829,00
260 x 220 cm 111957 850 g €939,00



lusjes met knoopsgaten waardoor
alle uitvoeringen onderling te

koppelen zijn.

Castella Orion Winter
100% Mazurische ganzendons | NM190

MODEL Cassette met opstaande schotjes

TIK Fijne mako batist 100% katoen, NM190,
met Nomite® label

VULLING Nieuwe witte Mazurische ganzendons |
100% dons | klasse 1 | geproduceerd
volgens donsnorm EN12934, met
Downafresh® hygiénelabel

WARMTEKLASSE 2, gemiddelde isolatie

VERPAKKING Per stuk in luxe doos

140 x 200 cm 111910 500 g €479,00
140 x 220 cm 111911 550 g € 549,00
200 x 220 cm 111914 800 g € 749,00
240 x 200 cm 111915 860 g € 829,00
240 x 220 cm 111916 950 g € 939,00

260 x 220 cm 111917 1.050 g €1.049,00




clima;balance’

Het unieke en gepatenteerde Clima Balance
systeem zorgt voor een constant slaapklimaat.
Overtollige warmte en vocht worden afgevoerd
via speciale klimaatregelingzones in het dekbed.

Klimaatregelingzones

De unieke klimaatregelingzones voeren
overtollige warmte en vocht op natuurlijke wijze
snel en effectief af zodat er onder het dekbed
een persoonlijk en droog slaapklimaat ontstaat.
Hierdoor zijn dit ideale partnerdekbedden.

Constant slaapklimaat

Door de constante warme luchtstroom kan koude
lucht niet onder het dekbed komen en worden
koude zones voorkomen. Hierdoor slaapt u beter,
comfortabeler en wordt u uitgerust wakker.




climaibalance’

Het dekbed met een natuurlijk
klimaatregelingssysteem. De unieke
klimaatregelingszones zorgen ervoor
dat Clima Balance® tot drie keer meer

vocht afvoert.

Castella Clima Balance Castella Clima Balance

Winter Winter Plus

100% Mazurische ganzendons | NM135 100% Mazurische ganzendons | NM135

100% dons - warmteklasse 2 100% dons - warmteklasse 1

MODEL Cassette met opstaande schotjes MODEL Cassette met opstaande schotjes

TIK 100% fijne katoen, NM135 met TIK 100% fijne katoen, NM135 met
ventilatiestroken, met gouden bies, ventilatiestroken, met gouden bies,
met Nomite® label met Nomite® label

VULLING Nieuwe witte Mazurische ganzendons | VULLING Nieuwe witte Mazurische ganzendons|
100% dons | klasse 1 | geproduceerd 100% dons | klasse 1 | geproduceerd
volgens donsnorm EN12934, met volgens donsnorm EN12934, met
Downafresh® hygiénelabel Downafresh® hygiénelabel

WARMTEKLASSE 2, gemiddelde isolatie WARMTEKLASSE 1, extra warm

VERPAKKING Per stuk in luxe doos VERPAKKING Per stuk in luxe doos

AFMETING ARTIKELNR. | VULGEWICHT | ADVIESPRIJS AFMETING ARTIKELNR. VULGEWICHT | ADVIESPRIJS

140 x 200 cm 110910 500 g €419,00 140 x 200 cm 110920 700 g € 449,00
140 x 220 cm 110911 550 g €479,00 140 x 220 cm 110921 770 g €519,00
200 x 200 cm 110913 750 g €599,00 200 x 200 cm 110923 1.000¢g €629,00
200 x 220 cm 110914 825¢g € 659,00 200 x 220 cm 110924 1.100 g €729,00
240 x 200 cm 110915 900 g €699,00 240 x 200 cm 110925 1.200¢g €739,00
240 x 220 cm 110916 990 g € 809,00 240 x 220 cm 110926 1320¢g € 839,00
260 x 220 cm 110917 1.100 g €919,00 260 x 220 cm 110927 1450 ¢g €949,00
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Agena

Het Castella Agena dekbed is een luxe, zacht en soepel synthetisch dekbed met

een 100% katoenen satijn geweven tijk.

Castella Agena Winter Castella Agena 4-seizoenen
Gesiliconiseerde holle vezel | 100% fijne Gesiliconiseerde holle vezel | 100% fijne
satijn geweven katoen satijn geweven katoen

synthetisch - warmteklasse 2 synthetisch - warmteklasse 3,4 en 1
MODEL Trapezium MODEL Trapezium
TIK 100% fijne satijn geweven katoen, TIJK 100% fijne satijn geweven katoen,

met witte bies met witte bies

VULLING Gesiliconiseerde holle vezel VULLING Gesiliconiseerde holle vezel
WARMTEKLASSE 2, gemiddelde isolatie WARMTEKLASSE 3 en 4. Samen: 1, extra warm
VERPAKKING Per stuk in luxe tas BEVESTIGING  Ritssluiting

VERPAKKING Per stuk in luxe tas

AFMETING ARTIKELNR. VULGEWICHT ADVIESPRIJS AFMETING ARTIKELNR. VULGEWICHT ADVIESPRIJS

140x200cm 118310 400 g p/m? €119,00 140x200cm 118330 200+350g p/m? € 199,00
140x220cm 118311 400 g p/m? €129,00 140x220cm 118331  200+350g p/m?* € 219,00
200x200cm 118313 400 g p/m? €169,00 200x200cm 118333  200+350g p/m? € 279,00
240x200cm 118315 400 g p/m? €199,00 240x200cm 118335 200+350g p/m? € 339,00
240x220cm 118316 400 g p/m? €229,00 240x220cm 118336  200+350g p/m? € 379,00
260x220cm 118317 400 g p/m? € 249,00 260x220cm 118337 200+350g p/m? €419,00
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Castella

donzen kussens
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Wega Spica

Een heerlijk zacht en soepel donzen Het beste van 2 werelden; een heerlijk
hoofdkussen gevuld met 60% witte zachte buitenkant gevuld met 90% witte
Europese eendendons en 40% eenden- Europese eendendons en de perfecte
veertjes. Eén zijde is voorzien van ondersteuning van de latex kern.
CoolTouch® voor betere vochtregulatie. Voorzien van schoudercontour voor
Voorzien van schoudercontour voor een een goede aansluiting op de nek.

goede aansluiting op de nek.

Castella Wega Castella Spica
60% Europese eendendons | 90% Europese eendendons |
40% eendenveertjes 10% eendenveertjes | Latex
60% dons Zacht | Medium | Stevig 90% dons Zacht | Medium | Stevig m
MODEL Contour MODEL Contour
TIJK 50% bamboe/50% katoen, één zijde TIK 100% katoen
voorzien van CoolTouch ) )
VULLING Nieuwe witte Europese eendendons en
VULLING Nieuwe witte Europese eendendons en -veertjes | 90% dons, 10% veertjes |
-veertjes | 60% dons, 40% veertjes | klasse 1 | kern: Vita Talalay® latex

klasse 1 )
VERPAKKING Per stuk in luxe doos

VERPAKKING Per stuk in luxe doos
(

o _viatdlalay &
60 x 70 cm 213020 600 g € 139,00 60 x 70 cm 213030 250 g € 159,00
60 x 60 cm 213070 500 g € 139,00 60 x 60 cm 213080 200 g € 159,00

Medium Medium
60 x 70 cm 213022 800 g € 139,00 60 x 70 cm 213032 300g € 159,00
60 x 60 cm 213072 650 g € 139,00 60 x 60 cm 213082 250 g € 159,00

Stevig Stevig
60 x 70 cm 213024 1.000 g €139,00 60 x 70 cm 213034 350 g € 159,00
60 x 60 cm 213074 800 g € 139,00 60 x 60 cm 213084 300g € 159,00
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Castor

Een goed ondersteunend hoofdkussen
verdeeld in 3 kamers. Rondom is het
kussen gevuld met heerlijk zachte 90%
eendendons. Binnenin is het kussen
gevuld met 15% eendendons.
Hierdoor ontstaat een heerlijk zacht
donzen hoofdkussen met een goede
ondersteuning.

Castella Castor
90% eendendons | 10% -veertjes |
15% eendendons

90% dons

MODEL Contour

TIJK 100% katoen

VULLING Buitenkamers: Nieuwe witte Europese
eendendons en -veertjes | 90% dons,
10% veertjes | klasse 1

Binnenkamer: Nieuwe witte Europese
eendenveertjes en -dons | 15% dons,

85% veertjes

VERPAKKING Per stuk in luxe doos

7 g
AFMETING ARTIKELNR. | VULGEWICHT | ADVIESPRIJS

60 x 70 cm 213045 1.200 g €99,00
60 x 60 cm 213095 1.000 g €99,00

ANntares

Dit driekamer kussen is rondom gevuld
met heerlijk zachte 90% eendendons.
De binnenste kamer is gevuld met
synthetische vezelbolletjes. Hierdoor
ontstaat een heerlijk zacht, goed
ondersteunend kussen welke naar wens
is bij te vullen.

Castella Antares
90% eendendons | 10% -veertjes |
vezelbolletjes

90% dons

MODEL Contour

TIK 100% katoen

VULLING Buitenkamers: Nieuwe witte Europese
eendendons en -veertjes | 90% dons,
10% veertjes | klasse 1
Binnenkamer: polyester vezelbolletjes

VERPAKKING Per stuk in luxe doos

{§
> e %

.‘p»—a" ~
AFMETING ARTIKELNR. | VULGEWICHT | ADVIESPRIJS

60 x 70 cm 213046 800 g €99,00

60 x 60 cm 213096 700 g €99,00
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De Orion is een ergonomisch
gevormd latex kussen en is
verkrijgbaar in maar liefst drie
verschillende hoogtes en twee
hardheden. De speciale contour
zorgt ervoor dat het kussen goed

aansluit op de nek en schouders.

De luxe, zachte tijk is gemaakt van
Tencel®, Elastane en Polyester.

De unieke natuurvezel Tencel®
voelt aan als zijde en zorgt voor
een perfecte warmteregulatie,
optimale ventilatie en uitzonderlijke

vochtopname. De luxe tijk is

afritsbaar en wasbaar.

Castella Orion

Latex

MODEL Contour

TIJK 28% Tencel, 3% Elastane, 69% Polyester
VULLING 50% natuurlatex / 50% synthetische

latex
VERPAKKING Per stuk in luxe doos

BIJZONDERHEID De hoes van dit kussen is afneembaar

en wasbaar
10 cm
40 x 60 cm 213201 zacht € 129,00

40 x 60 cm 213205 medium € 129,00

12 cm
40 x 60 cm 213202 zacht €129,00

40 x 60 cm 213206 medium € 129,00

14 cm

AFMETING ARTIKELNR. UITVOERING | ADVIESPRIJS

40 x 60 cm 213203 zacht € 129,00
40 x 60 cm 213207 medium € 129,00
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Atlas

De Castella Atlas is een heerlijk

soepel latex kussen in het populaire

sloopmodel. De luxe tijk van Tencel®,

Castella Atlas

Elastane en Polyester voelt

Latex
heerlijk zacht aan. De unieke
natuurvezel Tencel® zorgt voor _
een perfecte warmteregulatie, MODEL Sloopmodel

VULLING 50% natuurlatex / 50% synthetische

vochtopname.
latex

VERPAKKING Per stuk in luxe doos

BIJZONDERHEID De hoes van dit kussen is afneembaar

en wasbaar
12 cm
40 x 60 cm 213252 zacht € 89,00

40 x 60 cm 213262 medium € 89,00

14 cm
40 x 60 cm 213254 zacht € 89,00

40 x 60 cm 213264 medium € 89,00
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Gemma

Dit ergonomische latex kussen valt

op door de mooie golvende vorm

welke ervoor zorgt dat de nek
optimaal ondersteund wordt. De
Gemma heeft een lage en hoge kant Castella Gemma
(9 en 11 cm) waardoor het kussen Latex

en geschikt is voor verschillende

MODEL Golvend
postu ren.
TIK 28% Tencel, 3% Elastane, 69% Polyester
VULLING 50% natuurlatex / 50% synthetische
De luxe tijk is gemaakt van Tencel®, latex

Flastane en Polyester De unieke VERPAKKING  Per stuk in luxe doos

BIJZONDERHEID De hoes van dit kussen is afneembaar

natuurvezel Tencel® voelt aan als
en wasbaar

zijde en zorgt voor een perfecte

warmteregulatie, optimale ventilatie

en uitzonderlijke vochtopname. 40x50cm - 213270 zacht €89,00
40 x 50 cm 213272 medium € 89,00
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Kidzies

Castella Kidzies Kinderkussen
Synthetische Vezelbolletjes

synthetisch Inclusief vulling

MODEL Puntkussen
TIK 100% fijne katoen met rits
VULLING Synthetische vezelbolletjes

VERPAKKING Per stuk in tas

AFMETING ARTIKELNR. | VULGEWICHT | ADVIESPRIJS

60 x 70 cm 213150 400 g €31,50
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Agena

i\ ' Een heerlijk zacht synthetisch

g hoofdkussen. Gevuld met Comforel
Soft® een uitermate zacht
vezelbolletje welke aanvoelt als dons.
Voorzien van schoudercontour voor

een goede aansluiting op de nek.

Castella Agena Zacht
Comforel Softe
60 x 70 cm 213110 600 g €79,00
synthetisch Zacht | Medium | Stevig 60 x 60 cm 213160 500 g £€79,00
Medium

MODEL Contour

TIK 100% fijne katoen met rits 60 x 70 cm 213112 800 g €79,00

VULLING Comforel Soft® 60 x 60 cm 213162 675¢g €79,00

VERPAKKING  Per stuk in luxe doos o Stevig

Comforel

SOFT AFMETING ARTIKELNR. | VULGEWICHT | ADVIESPRIJS

60 x 70 cm 213114 1.000 g €79,00
60 x 60 cm 213164 850 g €79,00
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Castella

mofton. slopen




Speciaal voor de Castella kussens zijn er molton slopen verkrijgbaar die het tran-

spiratievocht volledig opnemen. De sloop is heerlijk zacht en wasbaar op 60°C.

Cgt~it~ l
=z Castella

anti-affergische molton sthop
met schoudercontour

Castella molton sloop
100% katoen

MODEL Contour

TIK 100% hoogwaardige katoen, voorzien
van ritssluiting, met schoudercontour

GESCHIKT VOOR Wega, Spica, Castor, Antares en Agena

VERPAKKING Per stuk in blanco verpakking met

inlegvel

EX A 24

AFMETING ARTIKELNR. _ ADVIESPRIJS

60 x 70 cm 250110 €13,95

60 x 60 cm 250120 €13,95

Castellar

anti-alfergische molton sfoop
met /}g@”éfkte hoeken

geschikt voor Orion

Castella molton sloop Orion
100% katoen

MODEL Contour

TIK 100% hoogwaardige katoen, voorzien
van ritssluiting, met ingestikte hoeken

GESCHIKT VOOR Orion

VERPAKKING Per stuk in blanco verpakking met

inlegvel

EX D 24

AFMETING ARTIKELNR. HOOGTE ADVIESPRIJS

40 x 60 cm 250100 8-10 cm €13,95

40 x 60 cm 250101 12-14 cm €13,95
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Castella

is een merk van:

Tolweg 43
3851 SL Ermelo
Tel. +31 (0)341 - 563 800
info@duckydons.nl | www.duckydons.nl



